
Závody spřežení

Kladruby nad Labem, 2023-06-10 - 2023-06-11

Datum tisku:: 11.06.2023 15:53:37

04_/CAN 2*
(ST)
10:00 

(11.06.2023)

Výsledky
Soutěž č.: 04_ / CAN 2* (ST) / Kompletní soutěž jednospřeží - Maraton CAN 2* (ST)

(Competition No: 04_ / )

Hlavní rozhodčí - Jaroslav Pavel - CZE ()
Rozhodčí - Mgr. Alena Brixí - CZE ()
Rozhodčí - Anna Keczycka - POL ()
Rozhodčí - Stefan Keszycki - POL ()
Rozhodčí - Blažena Suchánková - CZE ()
Rozhodčí - Irena Pavíková - CZE ()
Rozhodčí - Ing. Darie Kotyzová - CZE ()
Rozhodčí - Ing. Hana Stehlíková - CZE ()

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Aktuální
výsledek

A B
Trestné

body

1 2 3 4 5 6 Překážky

Výsledek

Body
Cena

Priz e

Čas Čas
pen. Čas Čas

pen. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas P. Čas Čas pen. Trestné
body po sout.

1 41 69,76 23:37 0,00 25:45 0,00 41,12
(1)

44,64
(1)

48,39
(1)

38,88
(1)

44,41
(1)

42,70
(2)

260,14 65,04 0,00 65,04 134,80

2 43 73,10 23:29 0,00 25:30 0,00 41,40
(2)

56,41
(4)

52,77
(2)

45,93
(2)

46,24
(2)

42,10
(1)

284,85 71,21 0,00 71,21 144,31

3 46 96,13 23:45 0,00 25:25 0,00 57,57
(4)

51,93
(2)

55,97
(3)

49,07
(3)

53,02
(3)

52,56
(3)

320,12 80,03 0,00 80,03 176,16

4 44 100,01 23:42 0,00 25:39 0,00 50,46
(3)

54,00
(3)

58,61
(4)

59,86
(4)

59,29
(4)

60,22
(4)

342,44 85,61 0,00 85,61 185,62

5 45 151,22 24:33 0,00 27:33 14,75 78,36
(5)

88,62
(5)

87,92
(5)

75,52
(5)

74,29
(5)

61,79
(5)

466,50 116,63 0,00 131,38 282,60

Vladimír ŠTURSA
Skokový klub EQUI EBONIT z. s. (V0065 /
MV0101)

(41A) IRIE - KJ11ZY

Jiří ZIEGLER
SK Stáj 3K Přední Lhota , z.s. (H2148 /
MB0098)

(43A) FELA-Z - KJ0X5V

Markéta JELÍNKOVÁ
JK stáj Accos (A1030 / MA0091)

(46A) MR.JALON L -
KJ0Z1O

Jan NESVAČIL
ZH Tlumačov s.p.o. (G2737 / ML0140)

(44A) HIRSCH - KJ111M

Marie JIROUŠKOVÁ
JK Náchod (F2122 / MF0154)

(45A) ARDENA ROSE -
KJ0Y5M
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Technické údaje (Tchnical data) A B Soutěž
Vzdálenost (m): 5000 6200 Překážky: 0

Rychlost (km/h): 12 14 Soutěžilo: 5
Stanovený čas: (23:00 - 25:00) (23:34 - 26:34) Dokončeno: 5

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):
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